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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 48309 01 Serie: Flickor - USM F18
Datum: 2025-01-04 Kl: 16:10

Arena: Huddingehallen, Huddinge

Huddinge HK - Alfta GIF Handboll

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:12 Huddinge HK | Spelare aktiverad 15 | Maggie Doherty Dahllof
3 0:14 Huddinge HK | Spelare aktiverad 24 | Tyra Andreasson

4 0:16 Huddinge HK | Spelare aktiverad 36 | Julia Sixhoj Hatakka

5 0:19 Huddinge HK | Spelare aktiverad 34 | Ella Viklund

6 0:21 Huddinge HK | Spelare aktiverad 23 | Maya Lundell

7 0:23 Huddinge HK  Spelare aktiverad 4 Tilde Jonsson

8 0:25 Huddinge HK | Spelare aktiverad 22  Amanda Helmér Andersson
9 0:28 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 2 Lydia Persson

10 0:31 Alfta GIF Ha... Spelare aktiverad 15 Ida Gdllas

11 0:33 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 13 | Oline Hansson

12 0:35 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 24 | Sigrid Persson

13 | 0:37 Alfta GIF Ha... |Spelare aktiverad Cecile Nyirantungane
14 10:38 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad Sofia Andersson

15 |0:46 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad Alicia Erixon

16 1:24 1-0 Huddinge HK | Mal 15 | Maggie Doherty Dahllof
17 1:34 2-0 | Huddinge HK | Mal 15 | Maggie Doherty Dahllof
18 3:03 2-1 AlftaGIFHa... Mal 15 Ida Géllas

19 341 3-1 | Huddinge HK | Mal 15 | Maggie Doherty Dahllof
20 4:39 3-2 AlftaGIFHa.. Mal 15 Ida Géllas

21 |5:.05 |4-2 Huddinge HK | Mal 15 | Maggie Doherty Dahllof
22 |5:12 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 22 | Tea Nordgren

23 5554 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 18 | Adiam Biedmariam

24 6:18 |5-2  Huddinge HK | Mal 15 | Maggie Doherty Dahllof
25 6:30 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 6 Ronja Wedin

26 9:08 5-3 | AlftaGIFHa... Mal 9 Cecile Nyirantungane
27 |10:12 |6-3  Huddinge HK | Mal 15 | Maggie Doherty Dahllof
28 11:09 6-4 AlftaGIF Ha... Mal 6 Ronja Wedin

29 11:14 Huddinge HK | Spelare aktiverad 10 | Matilda Frambéck

30 |11:56 |6-5 Alfta GIF Ha... |Mal 22 | Tea Nordgren

31 [13:.01 7-5 |Huddinge HK | Mal 4 Tilde Jonsson

32 13:52 Huddinge HK | Spelare aktiverad 17 | Elise Nilsson

33 14:10 8-5 Huddinge HK  Mal 34 | Ella Viklund

34 14:14 Alfta GIF Ha... Spelare aktiverad 25 Svea Axelsson

35 [14:25 9-5 | Huddinge HK | Mal 34 | Ella Viklund

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

14:37
14:37
14:37
15:40
16:04
16:59
17:43
18:14
19:31
20:33
21:49
22:17
22:36
23:10
24:09
25:00
25:00
25:00
25:23
26:42
28:48
30:06
30:29
30:31
30:59
30:59
31:.02
31:32
32:56
33:03
33:51
35:54
37:31
38:08
38:44
38:54
39:21
39:42
40:22
40:22
40:22
42:08
42:40
43:34

9-6
9-7
10-7
11-7

12-7

12-8
13-8
14-8
14-9
14-10
14-11

14-12
15-12
15-13

15-14

16-14
16-15

16-16
17-16
17-17
18-17
18-18
19-18
20-18
20-19
21-19

22-19

23-19

24-19
24-20

Match nr: 24 -1 48309 01 Serie: Flickor - USM F18 Huddinge HK Alfta GIF Handboll

Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...

Timeout

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Timeout

Tilldémd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

11
23
15
23
17
11
13
11
30
15
30
24
22

24
24
15

15

15
22

15
24

34
22
15
15

15

24

23

15
22

Sara Rumman
Amelia Zetterqvist
Ida Gollas

Amelia Zetterqvist
Elise Nilsson
Sara Rumman
Alva Kaving

Sara Rumman
Mathilda Wilsson
Ida Gollas
Mathilda Wilsson
Tyra Andreasson
Tea Nordgren
Cecile Nyirantungane
Lydia Persson

Sigrid Persson
Tyra Andreasson
Ida Gollas

Ida Gollas

Cecile Nyirantungane
Maggie Doherty Dahllof
Tea Nordgren

Ida Gollas

Tyra Andreasson

Lydia Persson

Ella Viklund

Tea Nordgren

Maggie Doherty Dahllof
Maggie Doherty Dahllof
Cecile Nyirantungane
Maggie Doherty Dahllof
Lydia Persson

Tyra Andreasson

Maya Lundell
Maggie Doherty Dahllof
Tea Nordgren




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

43:43
44:02
44:14
44:52
45:25
45:52
46:17
46:36
46:59
47:36
48:40
49:13
49:27
50:00

25-20
26-20
27-20
27-21
28-21
29-21
29-22
29-23
29-24
29-25
30-25

Match nr: 24 -1 48309 01 Serie: Flickor - USM F18 Huddinge HK Alfta GIF Handboll

Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK
Huddinge HK
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Huddinge HK

Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

22

15

15

24

15

15

15

Tea Nordgren

Maggie Doherty Dahllof
Tilde Jonsson

Maggie Doherty Dahllof
Lydia Persson

Tilde Jonsson

Tyra Andreasson

Ida Gollas

Lydia Persson

Ida Gollas

Ronja Wedin

Maggie Doherty Dahllof

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

